АДМИНИСТРАЦИЯ

Новотихоновское сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от « 26» июля   2012 г.
	№ 69

«Об утверждении Порядка планирования и расходования средств бюджета Новотихоновского сельского поселения на коммунальное хозяйство»
С целью установления единого  порядка  планирования и  расходования   средств  бюджета Новотихоновского  сельского   поселения   на коммунальное хозяйство Новотихоновского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЕТ:
1. Утвердить  Порядок  планирования и  расходования   средств  бюджета Новотихоновского  сельского   поселения   на коммунальное хозяйство согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Получателям бюджетных  средств обеспечить:
 Выполнение  порядка, утвержденного настоящим постановлением.
 Целевое и эффективное использование  средств  бюджета Новотихоновского  сельского   поселения , предусмотренных на цели, указанные в настоящем постановлении.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте Администрации Новотихоновского сельского поселения.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Новотихоновского
   сельского поселения

В.А. Станислав
Приложение № 1
Утверждено

Постановлением администрации

Новотихоновского сельского поселения

№ 69 от 26 июля  2012г.

 Порядок
планирования и  расходования   средств  бюджета
Новотихоновского  сельского   поселения   на  коммунальное хозяйство.                                                 1.Настоящий  Порядок  определяет механизм планирования и  расходования   средств  бюджета Новотихоновского  сельского   поселения  на:
а) Коммунальное хозяйство:
- Содержание и ремонт водопровода, ремонт и замена глубинных насосов;

- Ремонт водозаборных скважин;
2.Главным распорядителем  средств  бюджета Новотихоновского  сельского   поселения  по текущему ремонту и содержанию объектов коммунального хозяйства  в надлежащем состоянии является Администрация Новотихоновского  сельского   поселения .

3.Получателями бюджетных  средств  Новотихоновского  сельского   поселения  по текущему ремонту и содержанию объектов  коммунального хозяйства являются подрядчики, определенные путем размещения муниципального заказа в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 №94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», в которые входят следующие виды работ:
4. По вышеуказанным видам работ производить размещение муниципального заказа в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 N 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд".

5. Администрации Новотихоновского  сельского   поселения  при формировании бюджета на очередной финансовый год предусматривать расходы, связанные с  коммунальным хозяйством Новотихоновского  сельского   поселения  в размерах показателей текущего финансового года, скорректированных с учетом коэффициента инфляции.

6. Финансирование работ  по коммунальному хозяйству Новотихоновского  сельского   поселения  осуществляется после подписания Главой Новотихоновского  сельского   поселения  актов о выполнении работ, в  порядке, установленном для исполнения бюджета Новотихоновского  сельского   поселения.